

SkyEstate ApS

Hessvej 6, 7120 Vejle Ø

Årsrapport for

1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 31 94 89 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2017.

Jan Kølbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SkyEstate ApS
Hessvej 6
7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 31 94 89 40
Stiftet: 30. januar 2009
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
9. regnskabsår

Direktion

Jan Kølbek

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Kølbek Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsinvestering og -udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.422 kr. mod 106.135 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	271.126	293.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.088	-60.321
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-23.646</u>
Resultat før finansielle poster	184.038	209.711
Andre finansielle indtægter	1.726	4.373
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.726</u>	<u>-123.269</u>
Resultat før skat	110.038	90.815
Skat af årets resultat	<u>-92.616</u>	<u>15.320</u>
Årets resultat	17.422	106.135
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>17.422</u>	<u>106.135</u>
Disponeret i alt	17.422	106.135

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.597.491	6.657.812
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.953	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.620.444</u>	<u>6.657.812</u>
Deposita	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.720.444</u>	<u>6.657.812</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	84.820	0
Varebeholdninger i alt	<u>84.820</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	165.685
Udskudte skatteaktiver	0	15.174
Tilgodehavende selskabsskat	32.855	7.446
Andre tilgodehavender	87.032	250.311
Tilgodehavender i alt	<u>119.887</u>	<u>438.616</u>
Likvide beholdninger	2.674.586	2.524.972
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.879.293</u>	<u>2.963.588</u>
Aktiver i alt	<u>9.599.737</u>	<u>9.621.400</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	476.102	458.681
Egenkapital i alt	<u>601.102</u>	<u>583.681</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	114.420	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>114.420</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	399.629	397.645
Langfristede gældsforpligtelser i alt	399.629	397.645
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	132.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.466.976	8.402.820
Anden gæld	7.610	94.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.484.586	8.640.074
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.884.215</u>	<u>9.037.719</u>
Passiver i alt	<u>9.599.737</u>	<u>9.621.400</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.725	122.781
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>488</u>
	<u>75.726</u>	<u>123.269</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kølbek Holding ApS, CVR-nr. 29 77 27 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.